ture visibiles et invisibiles? Rñdeo q̄ oēs sunt xp̄i. et isto mō loquit̄ apl̄s di. Locut̄ est nob̄. s. deus p̄r in filio quē p̄stituit heredē vniūsozum p̄ quem fecit et secula. Ad heb̄. ij. Ergo omnes creature sunt xp̄i p̄ creatōz vniūsaem. **Q**uā ad secundū memb̄rū. sciatis q̄ p̄ redemptōnez humanā oēs creature rōnales cuiusuis stat̄ siue p̄ditōis sint tam fideles q̄ infideles oēs sunt xp̄i nō solū p̄ creatōz sed etiā p̄ humanā redemptōz. q̄ em̄ p̄p̄rijs pecunijs emit captiuos illius sunt. Ita xp̄s de p̄pa moneta burse sue. s. eius corp̄is sanguis emit nos. et p̄ omibus soluit precium in mēsa cambij. s. in cruce. **I**ō oēs sumus sui. licet iudei et agareni et omēs infideles alij vt falsi captiui fugiant mō et latitent p̄ nemora. et cauernas infidelitatis. **A**n̄ apl̄s dicit. Siue viuimus. s. p̄ fidem et grām dñi viuim̄. siue morimur. s. p̄ infidelitatem vel pctā dñi morimur. siue em̄ viuim̄ siue morimur dñi sum̄. in h̄ eniz xp̄s mortuus est et resurrexit vt et viuoz et mortuozū dominef. **A**d Ro. xiiij. **T**ertio mō dicūtur aliq̄ ip̄ius p̄ subiectōz specialem. isto mō solū xp̄iani boni sunt sui p̄ verā credentiā et deuotam obedientiā ad ei⁹ p̄cepta. Qui habz ista duo ille d̄ esse xp̄i. et h̄ iam denotaf̄ in noie ch̄ri stiani. **Q**uare aliq̄ dicūf̄ arragonēses. qz habēt subiectōz p̄ credentiā ad regē arragonie. et obedientiā. q̄re aliq̄ dicūf̄ castellani v̄ gallici propter subiectōz sp̄calem ad suū regē. **I**ta xp̄iani q̄ h̄nt verā fidem in corde et deuotā obedientiaz in ope sunt xp̄i p̄ sp̄calem subiectōz. et ex h̄ notati sunt xp̄iani. **A**cl̄. xj. **P**aulus et barnabas in antiochia annū totū p̄uersati sunt in eccl̄a et docuerunt turbā multā. ita vt cognominarent̄ p̄m̄uz antiochie xp̄iani. **E**cce añ dicebant̄ discipuli. **E**t de xp̄ianis loquit̄ thema. **Q**ui xp̄i sunt et̄. s. p̄ subiectōz sp̄calem p̄ verā credentiā fidei et deuotā obedientiaz in ope. carnē suā crucifixērūt. **N**ō videndū est quō nos xp̄iani debē⁹ crucifigē carnē nr̄az ad instar xp̄i h̄ possū declarare p̄ q̄nqz vulnera siue plagas p̄ncipales q̄s xp̄s recepit in cruce. mltas alias plagas recepit in capite. p̄pter coronā spinarū. et in toto corp̄e liuores q̄s posset numerare et̄. **S**ed plage p̄ncipales fuerūt q̄nqz. due in manib⁹. et due in pedibus. et vna in latere. **D**e q̄bus p̄phetauerat d̄s in ps̄. xxj. in p̄sona xp̄i di. **F**oderūt manus meas et pedes meos. s. ligone clauozuz. xp̄us q̄ fuit crucifixus corp̄alr. et recepit q̄nqz vulnera realit̄. **S**ic nos xp̄iani debem⁹ crucifigi ad instar xp̄i moralr. et recipe istas q̄nqz plagas x̄tualit̄. et tunc de nob̄ d̄: thema. **Q**ui sunt xp̄i et̄. **P**rimo in manu dextera p̄ misericordiam largiēdo. **S**ecundo in sinistra p̄ iusticiam restituendo. **T**ertio in dextero pede p̄ p̄tiam abstinēdo. **Q**uarto in sinistro pede p̄ p̄tiam sustinendo. **Q**uinto in latere p̄ p̄tiam p̄tinuando.